様式第４号（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 　 令和　　年   月   日
公益財団法人京都産業２１
理事長　村田　恒夫  様
所　　　在　　　地
連絡先（電話番号）
事業者（団体）名
代表者（職・氏名）　　                   　  印
法人の場合は登録印
新型コロナウイルス対策企業等緊急応援(企業グループ支援「助け合いの輪」推進)補助金
実績報告書

令和　　年　　月　　日付け2京21第　　　号で交付決定のあった上記事業について事業が完了したので、新型コロナウイルス対策企業等緊急応援(企業グループ支援「助け合いの輪」推進)事業実施要領第１１条の規定により、以下のとおり報告します。

 ■事 業 実 績
	事業実施期間
	　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

補助対象経費　※欄内に書き切れない場合は別紙に記入ください。
	No
	経費項目
	内容
	支 払 先
	金額(消費税抜）
	共同事業該当

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	補助対象経費合計
	　　　　　　　　円（①）

	事 業 内 容

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　円（①の２／３以内であるか、確認すること。）

＜誓約事項＞
補助対象経費は、他補助金にて交付対象となる経費との重複は一切ありません。
調査等により、経費の重複や虚偽があった場合、また、内容確認に求められた根拠資料を提出しない場合は、補助金を一括返還します。
（記名押印又は署名）
社名・団体名
代表者(職・氏名)
（注）領収書などの経費支出内容がわかる資料、事業の成果がわかる資料（写真等）を添付すること。